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الاعياد  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262519025001
262519025002
262519025003
262519025004
262519025005
262519025006
262519025007
262519025008
262519025009
262519025010
262519025011
262519025012
262529025013
262529025014
262529025015
262529025016
262529025017
262529025018
262529025019
262529025020
262529025021
262529025022
262529025023
262529025024

حسين مهدي سرحان فضاله
حسين محمد جابر شحاذه

ذو الفقار نصير جهاد هلال 
علي ثائر ساجت هلال 

علي صادق كاظم محيسن
علي عمار حسن سهيل
علي حازم مطر هلال 

مرتضى خليل محسن جاسم
مصطفى زياد طارق احمد
مصطفى كريم حاتم صالح

يوسف خالد مطر هلال 
يوسف عمار حسن سهيل

بنين احمد حميد سمين
بنين قصي نعمه هلال 

بنين محمد سرحان فضاله
تبارك حيدر نجم عبيد

رؤى حيدر علي حسين
رقيه عايد جهاد ابراهيم
رقيه عمار حسن سهيل

زهراء براء سامي حبيب
زهراء سعد ماجد فضاله
زهراء عباس طه عويد

زينب سلام  عبيس عويد
فاطمه غالب عبد اللطيف جاسم

80
68
73
50
42
37
21
39
54
65
69

17%
59
95
95
98
99
89
29
80
87
82
83

100

75
65
38
64
35
34

19%
60
65
83
67
27
74
98
97
96
98
84
54
83
89
82
84

100

68
60
55
56
50
37
35
41
38
50
34

16%
34
51
78
62
74
54
30
77
76
33
64

100

59
56
50
50
30
23
37
21
36
36
55
32
35
86
56
50
81
57
52
81
82
51
73
95

70
84
50
68
50
37
50
66
59
84
73
35
66
92
86
82
80

100
66
90
72
83
78
92

86
67
36
64
55
50
50
53
53
50
58
23
36
80
82
86
75
80
50
72
67
80
76

100

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

438
400

0
352

0
0
0
0
0
0
0
0
0

502
494
474
507
464

0
483
473

0
458
587

73
66.67

0
58.67

0
0
0
0
0
0
0
0
0

83.67
82.33

79
84.5

77.33
0

80.5
78.83

0
76.33
97.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الصويرةالصويرة
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الاعياد  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9025

25

26
262529025025
262529025026

مروه محمد حميد حسين
نبأ محمد صالح عويد

69
100

82
94

36
88

52
92

50
90

77
100

مكمل
ناجح

0
564

0
94

المعدلالمجموعالنتيجه

26 12 14

المشاركين
كلي بنين بنات

13 3 10

الناجحين
كلي بنين بنات

7 4 3

المكملين
كلي بنين بنات

6 5 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

6510823
 77% 81% 62% 69% 92% 88%

 50%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
26 12 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الصويرةالصويرة


